
UCHWAŁA NR VII/40/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co nastepuje :

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
powiatu za 2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EE7DFFA2-1C14-4149-9D8D-325D726A5C77. Uchwalony Strona 1




